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1. ALLMANNA FORUTSATTNINGAR

Bostadsriittsforeningen Korallviigen 2 (769617-8578) som har registrerats
hos Patent- & Registreringsverket 2007-11-28, har till indamal att frimja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fsreningens hus upplita
bostadsliigenheter for permanent boende till nyttjande utan
tidsbegriinsning. "

I enlighet med vad som stadgas i 3:e kapitlet bostadsrittslagen, har
styrelsen uppriittat foljande ekonomiska plan for féreningens verksambhet.
Uppgifterna i planen grundar sig i friga om kostnaderna pa, for
fastighetsforvirvet avtalad kopeskilling samt kostnaderna for genomford
ombyggnad.

Berikning av foreningens irliga kapital- och driftskostnader grundar sig
pa bedomningar gjorda i december 2007.

Teknisk besiktning har utforts 2007-12-20 och pa vilken fondens storlek
grundas.

Upplételser och tilltriiden beriiknas ske i februari/mars 2008 eller den
dagen senare niir den ekonomiska planen blivit registrerad.

2. BESKRIVNING AV FASTIGHETEN

Fastighetsbeteckning: Asele 11

Adress: Korallvéigen 2, Jﬁnkﬁping
Tomtens areal: 1206 kvim

Bostadsarea totalt: 426 kvm

Byggnadens utformning: Flerbostadshus med 3 vaningar

samt kiillare med 2 uthyrnings-

rum, tviittstuga och forrad.
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‘Gemensamma anordningar:

Taxeringsviirde 2006:

Virdear:

Forsikring:

v
/

Grismattor, gangytor, uteplats, i‘

forradsbyggnad innehallande 2-
bilsgarage med cykelrum och
utrymme for tridgardsredskap
samt asfalterad gardsplan med
parkerings-platser, balkong

Byggnad 1 552 000:-

Mark 396 000:-
Tot. 1 948 000:-
1930

Fullvirdesforsikring

KORTFATTAD BYGGNADSBESKRIVNING

Byggnaden innehaller:
Byggnadsar:
Grundliggning:

Stomme:
Ligenhetsskiljande viggar:

Bjilklag:
Yttertak:

Ekonomisk plan Brf Korallvdgen 2, december 2007

5 st bostéider

1924

Betongplatta pa mark
Betong

Tegel

Tri ,
Lertegel




Fasader:

Fonster:

Uppvarmningssystem:
Ventilation:

El- och VA-anslutning:

Puts

PVC isolerglas, underhéllsfria

Fjéirrvéirme
Sjilvdrag

Kommunalt el- resp. VA-nit. Elstrom
220/380 volt

KORTFATTAD RUMS/LAGENHETSBESKRIVNING

Kdoksinredning:

Badrum:

Golvbeldggningar:

Ekonomisk plan Brf Korallvagen 2, december 2007

Keramikhill, inbyggnadsugn, micro,
kyl&frys, diskmaskin, fanerade
skapssnickerier

Helkaklade badrum, badkar eller dusch,
WC-stol och tviittstill

Parkett och klinkers




3. KOSTNADER FOR FORENINGENS FASTIGHETSFORVARV

14
4 et
Kopeskilling 5050 000 / “,".3\\
Lagfartskostnad -
Pantbrevskostnad - -
Entreprenad/ombyggnads kostnad -
Fond 85 000
Foreningsbildning 15 000
Totalt 5150000
4. FINANSIERINGSPLAN
Léngivare Belopp Rénta % Rénta Villkor
Lén Nordea 3500000 4,7 164 500 rorligt
Totalt 3 500 000
Insatser , 1650000
Totalt , 5150000

5. BERAKNING AV FORENINGENS ARLIGA KOSTNADER

Kapitalkostnader enl. ovan 164 500
Avskrivning/amortering -
Driftskostnader:

Lépande underhall 5000
Ekonomisk forv. arsavg. mm 6250
Forsédkring 7 000
Fastighetsskotsel 1 000
Renhéllning 3300
Vatten/avlopp 5150
Virme/el 48 000
Ovrigt 3 000
Skatter 10 000
Avsittning yttre fond

Enl. stadgar min. 0,25 %

av anskaffningsvirdet 11875
Totalt 265075

6. BERAKNING AV FORENINGENS ARLIGA INTAKTER

Arsavgifter 184 032
Hyresintékt, uthyrningsldgenheter 72 000
Hyresintékt, garage 12 000
Totalt 268 032
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8. EKONOMISK
PROGNOS.

Al Ar2  Ar3 Ar4 Ars Ar6 Arll

Summa kostnader 264 265 267 270 272 274 285

Samtliga kostnader anges i
kkr om inget annat anges.

Kapitalkostnader . 165 165 165 165 165 165 165
Réntor 165 165 165 165 165 165 165
Amorteringar . 0 0 0 0 0 0 0
Drifkostnader * 76 78 79 81 82 84 92
Underhdllskostnader 17 17 18 18 18 19 21
Lépande underhall* 5 5 5 5 5 B 6
Avsittning for underhéll * 12 12 12 13 13 13 15
Ovriga kostnader 6 6 6 6 6 7 7
Fastighetsskatt * 6 6 6 6 6 7 7
Ovriga oféruts kostnader * 0 0 0 0 0 0 0
Summa intiikter 264 265 267 270 272 274 285
Erforderliga arsavgifter 180 180 180 180 181 181 183
D:o kronor per m2 421 422 423 424 424 425 429
Hyresintékter * 84 86 87 89 91 93 102
Réntebidrag 0 0 0 0 0 0 0
Rénteantagande % 4,70

Subventionsrénta %

Inflationsantagande % 2

Léagenhetsyta m2 426,0

Antal lagenheter 5

Investeringslan kkr 3500

Taxeringvirde kkr 1948

Den ekonomiska prognosen och kinslighetsanalysen &r beréknade i 16pande priser.

* Kostnadsutvecklingen for poster markerade med * forutsétts f6lja
inflationen




9.
KANSLIGHETSANALYS.

Erforderlig arsavgift Belopp i kr / m2

( exkl hushallsel )

Lépande priser Ar1

Dagens inflationsniva och
1. Dagens rénteniva

2. Dagens réntenivad + 1 %
3. Dagens réntenivad +2 %
4. Dagens rénteniva + 3%
5. Dagens rénteniva - 1 %
6. Dagens rinteniva - 2 %
7. Dagens rinteniva - 3 %

Dagens rédnteniva och

8. Dagens inflationsnivd + 1
%

9. Dagens inflationsniva + 2
%

10.Dagens inflationsniva - 1
%

11.Dagens inflationsniva - 2
%

421
504
586
668
339
257
175

421

421

421

421

422
504
586
669
340
258
176

422

423

422

421

Ovanstéende belopp avser kr / m2 BRA och &r

Rénte- och
inflationsantagande
Rénteniva %
Subventinsrinteniva %
Inflationsniva %

423
505
587
669
341
258
176

424

424

422

421

424
506
588
670
341
259
177

425

426

422

421

424
506
589
671
342
260
178

426

427

423

421

Kinslighetsanalysen visar vilka arsavgifter som erhélles nér samtliga rénte-

och

inflationsberoende intikts/kostnadsposter justeras med hinsyn till redovisade rénte-

och
inflationsdndringar.

425
507
589
672
343
261
179

427

429

423

421

429
511
593
675
347
265
182

433

438

425

421
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10. SARSKILDA FORHALLANDEN

~—

a. Bostadsriittshavarna skall inbetala insats. Foreningens lopande
kostnader och utgifter samt avsittning till fonder skall finansieras
genom att bostadsrittshavarna betalar arsavgift till foreningen.
Arsavgifterna fordelas pa bostadsrittsligenheterna i forhéllande till
ligenheternas yta.

b. Upplatelseavgift kan uttagas efter beslut av styrelsen.

c. I 6vrigt hinvisas till foreningens stadgar som bifogas, och av vilka bl
a framgar vad som giller vid foreningens upplosning eller
likvidation.

d. De i denna ekonomiska plan imnade uppgifterna angiende
fastighetens utforande, beriiknade kostnader och intiikter mm.
hiinfor sig till vid tidpunkten for planens upprittande kiinda
forutsiittningar. Den i punkten 3 (Kostnader for forenings
fastighetsforviirv) ingdende fonden ir avsedd att nyttjas for
forbittringar och reparationer av fastigheten efter beslut av
foreningen och/eller dess styrelse.

e. Det dligger bostadsriittshavaren att teckna och vidmakthalla
hemforsikring och dirtill sa kallad tilliggsforsikring for
bostadsritt.

f. Bostadsriittshavaren betalar egna forbrukningsavgifter for

hushallsel.

Jonképing 2007-12-12

s el M e

ooooooooooooooooooooooooo

Ulla Blomdahl-Heljemo

ooooooooooooooooooooooooooo

/;m-Ake Lithman
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12. INTYG EKONOMISK PLAN

Undertecknade, som for det &ndamaél som avses i 3 kap 2 § bostadsrittslagen
(BRL, 1991:614) granskat den ekonomiska planen for Bostadsrittsforeningen
Korallvigen 2, org.nr. 769617-8578, i Jonk6pings kommun, far harmed avge foljande intyg.

Planen innehiller de upplysningar som &r av betydelse for bedémandet av foreningens
verksamhet. De faktiska uppgifter som ldmnats i planen &r stimmer &verens med innehallet i
tillgéngliga handlingar och i 6vrigt med frhallanden som #r kéinda av oss. Den ekonomiska
planen och déri gjorda berskningar &r vederhiftiga och framstar som hallbara for oss. Enligt
planen kommer det i foreningens hus att finnas fem léagenheter avsedda att upplatas med
bostadsrétt.

Forutsittningarna enligt 1 kap 5 § BRL 2 4r uppfyllda.

Handlingar som varit tillgéngliga for oss dr stadgar, registreringsbevis, ekonomisk plan,
ekonomisk prognos, kinslighetsanalys, besiktningsprotokoll, kdpeavtal, lagfart, allman
fastighetsinformation och protokoll fort vid styrelseméte.

Vi erinrar om styrelsens skyldighet enligt 3 kap 4 § BRL, att om det sedan den ekonomiska
planen uppréttats intréffar nigot som #r av vésentlig betydelse for beddmningen av
foreningens verksamhet far féreningen inte uppléta ldgenheter med bostadsritt forréin en ny
ekonomisk plan upprittats av styrelsen och registrerats av Bolagsverket.

P4 grund av den foretagna granskningen och ovanstiende kommentarer kan vi som ett allmént
omd6me uttala att planen, enligt vér uppfattning, vilar pa tillforlitliga grunder.

Vixj6 2008-04-10 Vixj6 2008-04-10
\
Ign g
WM ) /LY P 0es o
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Jan Aglov Mats Gusting
AGLOV KONSULT EMGE Mats Gusting AB
Falkgatan 4 Budkavlevigen 19
352 36 Vixjo 352 46 Vixj6

Av Boverket utsetts behoriga, avseende hela riket, att utfirda intyg angdende ekonomiska
planer.




